
• 

• 

PREFEITURA DE 

Jaguaruana 
0 futuro começa agora 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Ng 2021.11.17.01-DL 

PREFEITURA DE JAGUARUANA/CE — EXTRATO DE PUBLICAÇÃO — DISPENSA DE LICITAÇÃO Ng 
2021.11.17.01-DL. A Sra. Valeska Carla da Silva, Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura de 
Jaguaruana/Ce, torna pública a DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 2021.11.17.01-DL, cujo objeto versa sobre 
a contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustível em caráter emergencial 
para as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Jaguaruana/Ce. Valor Global: R$ 2.683.558,74 
(dois milhões, seiscentos e oitenta e três mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta e quatro 
centavos). Fundamento legal: inciso IV do Artigo 24 da Lei 8.666/93. Contratada: Diniz & Diniz Ltda, 
pessoa jurídica de direito privado, sediada à Av. Simões de Góis, 1365, Centro, Jaguaruana, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n2 01.432.174/000-96, por seu representante legal, Sr. Caio Diniz Vasconcelos, brasileiro, 
solteiro, empresário, portador do CPF n2 605.634.323-57. Contratantes: Secretários Municipais de Saúde, 
Educação, Infraestrutura e Serviços Públicos, Agricultura, Assistência Social, Desporto e Juventude, 
Administração, Planejamento e Finanças, Secretaria de Governo e Articulação, Cultura, Autarquia 
Municipal de Trânsito. Vigência Contratual: 120 dias. Jaguaruana/CE., 18 de novembro de 2021. 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


